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单模 LC/UPC- LC/UPC 光纤跳线规格 

描述：单模 G.652D 裸纤 2km，穿 2 ⽶ 0.9mm 套管，LC/UPC 

荟创产品编码：22101LLU 

规格参数： 

光纤类型：单模光纤, 9/125um, G.652D 

光缆类型：单芯，裸纤 

光纤损耗：@1310nm，0.35dB/km；@1550nm，0.22dB/km 

连接头类型：LC/UPC – LC/UPC，0.9mm 套管两端各 2 ⽶⻓，符合⼲涉要求 

测试波⻓：1310&1550nm 

连接头插⼊损耗：≤0.2dB 

回波损耗：≥50dB 

⼯作温度：-40 ~ ﹢85℃ 

包装⽅式：盒⼦、光纤轴、 保鲜膜，纸箱 

 


